
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/415/

Código da publicação: 415

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 20:40:35

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2023

N° do Processo: 68

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/12/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Processo 068 Tomada de preços 007 Pavimentação Distrito São Bento (Bairro Peçanhas)
Resumo:
Processo 068 Tomada de preços 007 Pavimentação Distrito São Bento (Bairro Peçanhas)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2023 00:00:00PRO EXE TER SRC 005 23 ESB R001 2023 Baixar

31/12/2023 00:00:00PRO EXE TER SRC 005 23 ESB R001 2023 Pavimentaç... Baixar

31/12/2023 00:00:00PRO EXE TER SRC 005 23 ESB R001 2023 Geométrico... Baixar

31/12/2023 00:00:00PRO EXE TER SRC 005 23 ESB R001 2023 Drenagem ... Baixar

31/12/2023 00:00:00GRUPO ALINHAMENTO TRECHO 2 02 Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/415/pprocesso-068-tomada-de-precos-007-pavimentacao-distrito-sao-bento-bairro-pecanhasp/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29jDYUE6T.dwg
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1GkEgWuZg.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1A6EOvX05.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/k4tMEk0rU.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xH0Kwa7zv.dst


Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
31/12/2023 00:00:00GRUPO ALINHAMENTO TRECHO 1 01 Baixar

31/12/2023 00:00:00EDITAL Baixar

31/12/2023 00:00:00CTB PRO EXE TER ALF 001 22 HAR Baixar

31/12/2023 00:00:00ART Baixar

31/12/2023 00:00:00ANEXO XI MEMÓRIA DE CÁLCULO Baixar

31/12/2023 00:00:00ANEXO X CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

31/12/2023 00:00:00ANEXO VIII PLANILHA DE QUANTITATIVOS E CUSTOS Baixar

31/12/2023 00:00:00ANEXO VII MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

31/12/2023 00:00:00ANEXO VI DECLARAÇÃO QUE RECEBEU O EDITAL Baixar

31/12/2023 00:00:00ANEXO V FICHA CADASTRAL Baixar

31/12/2023 00:00:00ANEXO IX PROJETOS Baixar

31/12/2023 00:00:00ANEXO IV DECLARAÇÃO LEI COMPLEMENTAR N 123 Baixar

31/12/2023 00:00:00ANEXO III DECLARAÇÃO DO ART 27V PJ Baixar

31/12/2023 00:00:00ANEXO II MINUTA DE CONTRATO Baixar

31/12/2023 00:00:00ANEXO I MODELO DE PROPOSTA Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eURDoSae3.dst
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GYlHNBrfC.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ezeVvnvQr.ctb
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZGjFtsqTs.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4QBCqMXIG.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JIqf0eear.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pXpJbmWh2.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VyKpOcv51.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ug0krmm7w.rtf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZRxvO3XXw.doc
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/vHu3AQz2a.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ivSEhwOZi.doc
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7SDu9wGWW.doc
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RlEVjULc4.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iqspYeUOw.doc

